
- Pielāgotas mācības, kas ir noderīgas, lietderīgas, 
pievilcīgas un izstrādātas, lai mācītu 14-18 gadus vecus 
Eiropas Savienības jauniešus.

- Aktīvas metodes, piemēram, 4 izglītojošas spēles, 

Eiropas Parlamenta tematikai veltīta lomu spēle un 

debašu uzdevums.

- Prezentācijas un norādījumi skolotājiem, kas ir gatavi 
lietošanai klasē.

AKTĪVAS MĀCĪBAS PAR EIROPAS SAVIENĪBU



1. MODULIS

TIEŠSAISTES VIKTORĪNA

DOKUMENTI/SAITES:

- Tiešsaistes viktorīna
- Norādes skolotājiem



2. MODULIS

ES DALĪBVALSTIS

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Izglītojošo spēļu materiāli
- Prezentācija



3. MODULIS

VĒSTURE UN FAKTI

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Izglītojošo spēļu materiāli
- Prezentācija
- Izdrukājama Eiropas     

integrācijas hronoloģija (2):
- No 6 līdz 27 dalībvalstīm
- No akmeņoglēm un 
tērauda līdz vienotai valūtai 
un vēl vairāk



4. MODULIS

ES MŪSU IKDIENAS DZĪVĒ

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Izglītojošo spēļu materiāli
- Prezentācija



5. MODULIS

ES VĒRTĪBAS

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Izglītojošo spēļu materiāli
- Prezentācija
- Debašu uzdevums 



6. MODULIS

LOMU SPĒLE PAR EIROPAS PARLAMENTU

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Lomu spēle ar izvēlei 
piedāvātiem 5 

tematiem
- Prezentācija



7. MODULIS

MEDIJU LIETOTPRASME

DOKUMENTI/SAITES:

- Norādes skolotājiem
- Prezentācija

Šo moduli izstrādājis Eiropas Parlaments, nevis pārējo moduļu autors. 


